in forza, dai beni mobili e le attrezzature di cui all’elenco allegato sotto la lettera “B” del contratto 
Notaio Bonomo 1.8.2024, rep. n. 14980, racc. n. 11295, dal marchio “Euromedia Research” 
registrato in favore di Ghial Media srl in data 2.12.2013 al n. b0001569903 nonché dal sito web 
www.euromediaresearch.it.  
Prezzo base: € 156.000= (centocinquantaseimila/00); 
Offerta minima ammissibile: € 156.000= (centocinquantaseimila/00) 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto da versare mediante bonifico entro la data di inizio della 
gara; 
Termine presentazione offerte: 16 GENNAIO 2026 
Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 (tremila/00); 
Termine di pagamento: entro 30 giorni dall’aggiudicazione;